Hoc judicium de Asclepiadiis lectione egregie confirmavit codex Gen.^b, in quo legitur: Ἀσκληπιαδῆς δὲ ὡμομηλίδες λέγεται. Itaque vulgatum διὰ τοῦ ω μεγάλου ex fortuita corruptione huius lectionis natum videtur.

— lin. 18. Verissime codices P. Gen.^b infra κοκκοειδῆς, qui color ab ipso πρίνου fructu nominatus, cf. Theophr. H. Pl. III, 13 ἡ πρίνος τὸν φρουρικοῦν κόκκον (φρέσει), 16, 1 φρέσει δὲ (ἡ πρίνη) παρὰ τὴν βάλανον καὶ κόκκον τινὰ φρουρικοῦν.

Vs. 96, lin. 14. „ἡ μὲν φάσσα ipsius Alexandri esse videtur qui subjiciebat ἡ δὲ τρυγὴν vel simile, vide Athen. IX p. 394. E. Duebn.

Vs. 98, 99, lin. 2. In hoc scholio corruptissimo Adertus duas notulas in unam conflatas esse putat, quarum altera ad ὄπιστα, altera ad πείκειν pertineat. Duebnerus proposuit: ἐντεῦθεν <δῆμον>

Vs. 93. „Pro τριακοντάφυλλα a graecobarbaro τρίαντα.“ Duebn.

Vs. 96. Καλλιόπη pro Ἀλκίππῃ in E. legitur etiam ad vs. 105. 12.

vel νόει, ὅτι τὸ πέκειν ἐτίθεσαν ἐπὶ τοῦ ξένειν vel ξαῖνειν; junxisse enim eos πόκον πέξω et oīn δωρήσουμαι. Attamen etiam qui male jungabant πόκον πέξω, nihilo minus per κελρειν interpretabantur, vid. lin. 16. Emendatio ξαῖνειν, quam etiam Adertus dubitanter proposuerat, necessaria est. Ita grammatici vulgo πέκειν interpretantur.

— lin. 6. Ex hoc scholio manavit Gregor. 105: πέλαν τὴν πορφυρᾶν ὅιν φασί, τὴν μέλαιναν. <τὴν> γοῦν τοῦ σώματος . . . καλούσιν, uti librorum lectio emendanda est (τὴν μέλαιναν γοῦν a. b. c. Vat., τὴν μ. γάρ vulg.); Koenio auctoro minus recte nunc legitur φασί, τὴν γοῦν μέλαιναν τοῦ σώματος. Confer etiam EtM. 659, 9 πίλον γάρ τὸ μέλαν· καὶ τὴν ἐπιφάνειαν τοῦ σώματος, ἡνίκα ἀν ὑποδρομῆν αἴματος δέχηται καὶ μελαίνηται, πελιώματα καλοῦμεν. Ceterum ut in vulg. πελιδνῶμα pro v. l. additum et in praec. sch. prae-
latum est, ita Phot. EtOr. 155, 5. 169, 30. EtM. 784, 45. EtSorb.
s. v. ὥπες ὑπώπια interpretantur τὰ ὑπὸ τοὺς ὄφθαλμοὺς πελιώ-
ματα (cf. Hesych. ὑπώπια — καὶ τὰ πελιώματα), contra Suid. τὰ
ὑπὸ τ. ὄφθ. πελιδνώματα et EtG. 579, 52 s. v. ὥπες corrupte τὰ
ὑπὲρ τοὺς ὄφθ. περιδνώματα, Zouarae p. 1889 libris inter πελιώ-
ματα et πελιδνώματα fluctuantibus. Melior auctoritas tuetur πελιώμα.

— lin. 14. E. N. potius habent ἐπιτ. ὅντα δῆλ.

Vs. 102. 103, lin. 10. „In mente habuerit Falernum montem.“ Duebn. Quod parum credibile. Nec scio cur non credamus in Sybaride locum Φάλαρον vel similis nominis fuisse, quem Asclepiades in Φάλαρος agnoverit. Jacobsius Φάλαρον servans postula-
vit τὸ καὶ νῦν Φ. κ.

— lin. 15. Scholiolum potius ad lectionem τοντὶ pertinet, ut etiam ex Lips. apparet, cf. supra ad vs. 33. 34.

Vs. 106. 107, lin. 16. „Non de cane haec delira loquitur, sed de λύκῳ, nimirum κύων ὃν λύκος ἄγχει, quod poëtice dictum existimaverit pro canis collare in collo ferens, λύκον capiens de βρόχῳ ἐκ δνοῦ διανταίων.“ Duebn.

— lin. 18. Non est cur cum Aderto δέγχειν scribatur, quum etiam δέγχειν eodem sensu probum sit. Duebnerus, qui vocem corruptiorem esse putavit, non vidit etiam hoc scholium ad lectionem ὃν λύκος pertinere; δέγχειν est sonus canis collari ἄγχομένου. Emendationem πνίγει petii ex SchRec. lin. 1., cf. Hesych. ἄγχει: φέρει, πνίγει, πλησιάζει, quam glossam Meinekius ad hunc locum pertinere judicavit. Etiam reliqua lexica ἄγχει per πνίγει interpretantur.

Vs. 110. 111, lin. 17. Scholiasta ἐρεθίζονθ' legisse videtur, quod in a. q. s. extat; quanquam etiam lectiones ἐρεθίζει in L. et ἐρεθίζων in 12. in eam sententiam interpretari poterat.

Vs. 112, lin. 11. Interserta ex Gen.^b verba glossam conti-

^a Vs. 103. Duebnero φολιδωτὸς potius ad Κάναρος pertinere videtur. Attamen item in SchL. lin. 13. ad φάλαρος relatum. Interpres hoc a φολὶς derivasse videtur.

uent ad praecedentem in scholio vocem φάγας. Alterum η̄ in cod. ad sequentia tractum, ubi Duebnerus particulam recipiendam judicat.

— lin. 13—16. Recte Geelius vidit duo diversa scholia permixta esse, quanquam librorum ope destitutus ea non recte separare instituit.

— p. 212, 6. „Μηκώνην urbem (ap. Suid.) et Μύκονον insulam confuderit.“ Duebn.

Vs. 114. 115. Haec continuant superius scholium φαγίζοντα p. 211, 10., ipsa interpretatione et codice Gen.^b docentibus. Ultima ut valgo leguntur κατὰ τὴν συκάδη φύσιν, in quibus obscenum vocis σύκον usum agnoverunt Thesaur. VII p. 1024, parum intelligo. Quare ex s. L. Gen.^b recepi συκάδα, ut κατὰ τὴν συκάδη sit in ficeo; cf. Hesych. οἰνάδες, ἀμπελώδεις τόποι et de periecticis in ἄς Lobeck. Prolegg. Pathol. p. 445, qui eo loco neque οἰνᾶς commemoravit neque Hesych. χειμάς, χειμών, neque νιφᾶς i. e. imber nivalis. Praeterea cum Gen.^b et ἀλληγοριῶν proscripti et φύσιν in φησὶν mutavi.

Vs. 116. 117, lin. 15. Piccolos proposuit ἡδύνονται οἱ πάσχοντες η̄ λυποῦνται, quo non opus verborum ordine secundum codicem restituto.

— lin. 18. Toupius προσεχόμενος scribi jussit, probantibus Kiesslingio, Geilio, Duebnero, κινεῖσθαι προσεχόμενον idem esse dicens quod προσκινεῖσθαι, cuius obscenum usum exemplis demonstravit, ut Aristoph. Lys. 227. At ipsum προσέρχεσθαι aliquoties obscenam potestatem habet, vid. Thesaur.

— lin. 4. Αντεκινοῦ, ut scripsi, eodem obsceno sensu utitur quo προσκινεῖσθαι. — „Σεσηρῶς non distinete scriptum simillimum est voci σιγηρῶς, quod cerni potest in L. Non varietas est igitur, sed vitium.“ Duebn.